

Informația privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii ( ianuarie-octombrie ) anul 2020

IM Parcul Urban de Autobuze

Numărul de angajați conform statelor de personal 751 efectiv 674 persoane

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/ precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul			Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie- octombrie)	Inclusiv in luna curentă (octombrie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	Suma, lei	
Combustibil	51 759,4	25 294,10	2 442,20	acoperitoare de podele	Nr. 72 din 09.04.2019	exec.obligat. contractuale	136 800,00	ACHILUS-SLE SRL
Lubrifianti	5 336,1	1 007,80	104,90	furtun din cauciuc	Nr.77 din 21.10.2020	31.12.2020	67 841,40	ACHILUS-SLE SRL
				furtun	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	ACHILUS-SLE SRL
Energie electrică	1 574,4	753,00	0,00	materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	ACRILAT SRLSC
Energie termică	673,2	213,40	0,00	piese de schimb	Nr. 34//2019Dob din 15.01.2019	indepl.ob. contractuale	la comanda	AGROPIESE TGR GRUP SRL
Apa, canalizare	212,8	98,30	0,00	produse alimentare	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	ANDRECRIS SRL
Piese de schimb și materiale	14 815,5	7 942,80	835,00	apa,canalizare, transportare deseuri	Nr .4-576-33 din 13.09.2018	nelimitat	conform indicatiilor contoarelor	APA - CANAL CHISINAU SA
Retribuirea muncii	82 022,1	51 771,40	5 081,90	anvelope	Nr.139 din 31.10.2019	indepl.ob. contractuale	2 767 200,00	APROTEHPRO SRL IM
Fondul social	14 764,0	9 345,60	1 012,40	piese de schimb	Nr.115 din 02.08.2019	indepl.ob. contractuale	65 020,00	APROTEHPRO SRL IM
Asigurarea medicală	3 691,0	2 885,20	803,10	ulei	Nr.152 din 06.12.2019	05.12.2020	456 276,40	APROTEHPRO SRL IM
Uzura mijloacelor fixe	2 530,6	9 807,40	986,80	servicii telefonie fixa, mobila	Nr.284 din 11.03.2018	nelimitat	conform serviciilor prestate	ARAX-IMPEX SRL
Alte cheltuieli	3 915,2	14 556,70	0,00	asigurarea personalului	Nr.AAC 004/2020 din 18.03.2020	17.03.2021	16 190,00	ASTERRA GRUP SA CA
<b>TOTAL</b>	<b>181 294,30</b>	<b>123 675,70</b>	<b>11 266,30</b>	testare tehnica	Nr.03/A din 02.01.2019	31.12.2021	conform serviciilor prestate	AUTOFORTA SRL
				piese de schimb	Nr.67 din 05.04.2019	31.12.2020	12 960,00	AUTOFORTA SRL
				bloc motor pentru autobuz	Nr.156 din 13.12.2019	13.12.2020	239 712,00	AUTOFORTA SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	ALBIZ M SRL
				masti medicinale	Nr.49 din 03.09.2020	31.12.2020	43 200,00	ABC NEW BUSINESS FACTORY SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	AMID-AUTO SRL
				servicii de reparatie	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	AUTO PRESENT SERVICE SRL
				servicii perfectare documente	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	AGENTIA SERVICII PUBLICE IP
				manusi	Nr.01 din 06.07.2020	factura fiscala	13 200,00	ANIRA GROUP SRL
				cabine mobile de WC	Nr.19/05-20 din 19.05.2020	factura fiscala	3 500.00 lei lunar	ANGHELINA SRL
				piese de schimb	Nr.05 din 22.01.2020	31.12.2020	202 000,00	ANTARIUS-COM SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	ARAMILON SRL
				piese de schimb	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	ARIDAN CENTER SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	ARTPOLIGRAF SRL
				servicii	Nr.125 din 24.12.2008	nelimitat	conform serviciilor prestate	ASOCIATIA PATRONALA A SERVICIILOR PUBLICE DIN RM
				apa potabila	Nr.28 din 24.06.2020	exec.obligat. contractuale	44 400,00	ALEX -NEOSIM SRL FPC
				echipament de protectie	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	AMMO SRL IM
				produse alimentare	Nr.12/02 din 03.01.2020	02.01.2021	la comanda	AVS MEAT CO SRL
				produse alimentare	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	AQUATRADE CC SRL
				cureli	Nr.30 din 25.06.2020	24.06.2021	102 070,00	AUTOPROGRESIV SERVICE SRL
				servicii	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	AUTOSERV-SV SRL
				termometru infrarosu	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	BETA MEDICA SRL
				ulei	Nr.154 din 06.12.2019	06.12.2020	1 071 096,00	BERNULINA SRL
				acumulate	Nr.32 din 29.06.2020	28.06.2021	172 000,00	BERNULINA SRL

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/ precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul			Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie- octombrie)	Inclusiv in luna curentă (octombrie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	Suma, lei	
Contabli-șef	Cheianu Veronica			servicii de reparatie a turbinelor	Nr.46 din 07.03.2019	exec.obligat. contractuale	405 000,00	BETON-INDUSTRIE SRL
				piese auto	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	BETON-INDUSTRIE SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	BICAR-BIMPEX SRL
				piese de schimb	Nr.03 din 15.01.2020	31.12.2020	199 240,00	BIG BIS BISTRO SRL
				materiale	Nr.1 din 26.03.2019	31.12.2020	la comanda	BIMETCOM SRL
				monitoare, laptopuri	Nr.34 din 01.07.2020	30.12.2020	48 000,00	BTS PRO SRL
				ulei	Nr.153 din 06.12.2019	06.12.2020	62 125,44	CALBOR GRUP SRL SC
				nisip	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	CARIERA COBUSCA SA
				covoare	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	CARPETA MD SRL
				produse alimentare	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	CASA DE COMERT VITA SRL
				compensare p/u accident de munca		conform perioadei	conform calculelor	CASA NATIONALA DE ASIGURARI SOCIALE
				materiale (situatii exceptionale)	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	CATADENI-LUX SRL
				vopsea auto	Nr.11 din 10.02.2020	exec.obligat. contractuale	92 988,00	CATRANIS-COM SRL
				filtre	Nr.40 din 17.07.2020	16.07.2021	371 886,00	CBS MOTORS SRL ICS
				servicii de evaluare	Nr.1178U din 15.04.2019	exec.obligat. contractuale	8 640,00	CAMERA DE COMERT SI INDUSTRIE RM
				servicii de instruire	Nr.40A din 20.07.2020	exec.obligat. contractuale	9 000,00	CENTRUL DE STUDII IN DOMENIUL RAPORTURILOR DE MUNCA SRL
				servicii	Nr.99371-CJ/2 din 29.05.2020	29.05.2022	la comanda	CENTRUL DE TEHNOLOGII INFORMATIONALE IN FINANTE
				materiale	Nr.3 din 01.04.2020	31.12.2020	2 560,00	CENTRUL STOMATOLOGIC 'VIVODENT' SRL
				apa	Nr.1715110354 din 10.04.2019	31.12.2020	la comanda	COCA COLA Imbuteliere Chisinau SRL
				materiale (situatii exceptionale)	Nr.16 din 19.03.2020	31.12.2020	31 000,00	CHEMIX GRUPP SRL
				cotizatii sindicale, defalcari	contact colectiv de munca	cot.sind.de 1% din salariu, 0.15% cotizatii de membru	conform calculelor lunare	COMITETUL SINDICAL IM PUA
				compensare pierdere capacitate de munca		lunar	conform calculelor lunare	CORDUNEANU NICOLAE
				verificare metrologica	factura fiscala	factura fiscala	conform serviciilor prestate	CORDEN-ST SRL
				solutie ADBLUE	Nr.47 din 07.03.2019	exec.obligat. contractuale	238 000,00	CLEVER ENERGY SRL
				blanchete	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	CMYK PLUS SRL
				rechizite de birou	Nr.07 din 29.01.2020	exec.obligat. contractuale	30 542,40	CRAFTI BUSINESS SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	DANCENCO IMPEX SRL SC
				produse de curatat	Nr.08 din 04.02.2020	exec.obligat. contractuale	8 998,80	DENIADI SRL
				servicii de reparatie	factura fiscala	factura fiscala	conform serviciilor prestate	DETEMOS SRL SC
				piele sintetica	Nr.58 din 27.03.2019	exec.obligat. contractuale	39 000,00	DINASAS- COM SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	DIGIMAX SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	DIMIN & CO SRL
				instruirea personalului	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	DISPENSARUL REPUBLICAN DE NARCOLOGIE IMSP
				dezinfecant lichid	Nr.50 din 03.09.2020	31.12.2020	192 000,00	DISTRIMED SRL
				produse alimentare	Nr.07 din 03.01.2018	nelimitat	la comanda	DIVIMEX GRUP S.R.L
				pulverizator	Nr.18 din 28.04.2020	nelimitat	1 820,00	DIOLSEM SC S.R.L.
				servicii	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	EXPLOR TUR SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	ECOCHIMIE SRL
				flori	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	ECOPLANTERA SRL

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul			Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-octombrie)	Inclusiv in luna curentă (octombrie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	Suma, lei	
				imbracaminte, incaltaminte	Nr.141 din 12.11.2019	12.11.2020	192 711,00	ECHIPROT SRL
				blanchete	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	EDITURA DE IMPRIMARE STATISTICA IS
				dezinfectant	Nr.1 GM din 20.03.2020	factura fiscala	la comanda	EFES VITANTA MOLDOVA BREWERY IM SA
				materiale	Nr.48 din 02.09.2020	31.12.2020	75 832,53	ELPO SRL
				parbriz	Nr.27 din 18.06.2020	31.12.2020	79 758,00	EMOTION TRATING IM SRL
				sticla	Nr.2/02 din 10.02.2020	31.12.2020	50 239,80	EMOTION TRATING IM SRL
				materiale electrice	Nr.24 din 02.01.2019	31.12.2020	12 280,00	ELECTROMOTOR-SERVICE SRL
				piese de schimb	Nr.106 din 04.06.2019	31.12.2020	146 060,00	ELEKTROHANDEL SRL ICS
				colectare, depozitare și reciclare a reparația blocului p/u asamblarea autobuzelor	Nr.36 din 07.07.2020	06.07.2021	conform serviciilor	ECOELASTIC LUX SRL
				anvelope	Nr.102 din 29.05.2019	31.12.2020	234 940,00	EXIMOTOR SA
				antigel concentrat	Nr.133 din 31.10.2019	31.12.2020	76 000,00	EXIMOTOR SA
				produse farmaceutice	Nr.50 din 13.03.2019	nelimitat	la comanda	FARMCOMPLEX PRIM SRL SC
				materiale p/u situatii exceptionale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	FARMCOMPLEX PRIM SRL SC
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	FEERIKA PLAST SRL
				piese de schimb	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	FERODOCOM-M SRL
				compensare pierdere capacitate de munca		lunar	conform calculelor lunare	FILIP SPIRU
				amestec de cauciucuri	Nr.68 din 05.04.2019	indepl.ob. contractuale	21 120,00	FLEXIBIL-COM SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	FILIPICO SRL
				servicii de audit financiar	Nr.27/06AG56/20 din 19.06.2020	exec.obligat. contractuale	108 000,00	FIRST AUDIT INTERNATIONAL SA
				produse alimentare	Nr.4095 din 21.02.2018	31.12.2020	la comanda	FRANZELUTA SA
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	GANEX-COM SRL
				servicii de deservirea a MCC	Nr.2/12-1 din 01.01.2020	31.12.2020	60,00	GAMMA-BIG SRL FCP
				reparatie a sistemului de ventilare	Nr.20 din 05.05.2020	31.12.2020	106 522,00	GENERAL INSTAL GROUP SRL
				reprofilarea incaperilor de deservire tehnica	Nr.39 din 16.07.2020	31.12.2020	82 800,00	GEOCONSTRUCT SRL SC
				servicii reparatie utilaje	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	GINDEA V. II
				servicii reparatie utilaje	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	GDG-AUTOSERVICE SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	IACOBAS CONSTRUCT SRL SC
				servicii informatonale	V-18-31 din 03.12.2017	nelimitat	1080.00 lunar	IC SOFT SRL
				taxa p/u publicitate	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	INSPECTORATUL NATIONAL DE SECURITATE PUBLICA
				servicii de examinarea cererii	Nr. 003341 din 26.10.2020	26.01.2021	507,60	INSPECTORATUL PROTECTIA MEDIULUI
				materiale	Nr.1/2 2020 din 13.04.2020	indepl.ob. contractuale	19 200,00	IRADIX-TEXTIL SRL SC
				piese de schimb pentru tehnica de calcul	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	IT SERVICE GRUP SRL
				tabla profilata	NR.33 din 29.06.2020	28.06.2021	23 985,50	KASS EXPO INTERNATIONAL CORP. SC SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	JARDAN COMERT SRL
				produse alimentare	Nr.10120 din 26.03.2018	nelimitat	la comanda	JLC SA
				verificare alcotest	factura fiscala	indepl.ob. contractuale	la comanda	LABROMED LABORATOR SRL
				servicii informatonale	Nr.13/02 din 02.01.2020	31.12.2020	14 400,00	LADARSARSOFT SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	LANGERA SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	conform serviciilor prestate	LANIVIR-CONS SRL
				termometru infrarosu	Nr.21 din 08.05.2020	31.12.2020	5 148,00	LIFEMED GROUP SRL
				manusi medicale	Nr.58 din 14.09.2020	31.12.2020	52 560,00	LISMEDFARM SRL
				materiale	Nr.61 din 29.03.2019	31.12.2020	11 992,00	LIZARIN SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	LUMEA FILTRELOR SRL

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/ precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul			Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-octombrie)	Inclusiv in luna curentă (octombrie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	Suma, lei	
				servicii sanitare	Nr.14/02 din 21.02.2020	21.02.2021	800.00 lei lunar	MANASTIREA INVIEREA DOMNULUI
				produse farmaceutice	Nr.5978/02 din 25.02.2020	31.12.2022	la comanda	M-INTER-FARMA SA
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	conform serviciilor prestate	MEGAPROC SRL
				masina de numarar bacnote	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	MEDIA SISTEM SRL
				birotica	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	MAGISTRA-PREST SRL SC
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	MAGNIC METAL SRL SC
				materiale	Nr.49/20 din 03.04.2020	31.12.2021	la comanda	MEDSTIL GT SRL
				marfuri	Nr.10/2 din 21.01.2020	31.12.2020	la comanda	METRO CASH & CARRY MOLDOVA ICS SRL
				hirtie	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	MITRA-GRUP SRL
				servicii bancare	Nr.443 din 01.07.2019	nelimitat	la comanda	MOLDINDCONBANK SA BC
				servicii bancare	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	MOLDOVA-AGROINDBANK SA
				servicii	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	MOLDPRES IS
				servicii realizare abonamente	Nr.25 din 27.05.2020	31.12.2020	3% din suma realizarii	MOLDPRESA GRUP SRL
				servicii de reparatie	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	MOLDIESEL SRL
				servicii telefonie fixa, mobila	Nr.35681592	factura fiscala	conform serviciilor prestate	MOLDTELECOM SA
				abonare la reviste	factura fiscala	factura fiscala	conform serviciilor prestate	MONITORUL FISCAL FISC MD
				anvelope	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	NEOCAR SRL
				materiale (situatii exceptionale)	Nr.20 din 15.03.2020	factura fiscala	44 400,00	NIKITA RINADI SRL
				servicii telefonie mobila, internet	Nr. PF13111680 din 21.07.2017	nelimitat	conform serviciilor prestate	ORANGE MOLDOVA SA IM
				autocolante	Nr.44 din 29.07.2020	29.07.2021	18 834,00	ORHIDCOLOR SRL
				produse alimentare	factura fiscala	factura fiscala	conform serviciilor prestate	PDG FRUCT SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	PLATOPRIM SRL
				stingatoare	Nr.96 din 14.05.2019	exec.obligat. Contractuale	27 480,00	POJTEH GRUP SRL
				materiale	Nr.04 din 22.01.2020	21.01.2021	10 749,60	POLICONTRACT SRL
				servicii postale	Nr.561/6 din 01.09.2016	31.12.2020	conform serviciilor prestate	POSTA MOLDOVEI IS
				manusi latex	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	PRAGMA TRADING SRL
				taxa p/u folosirea drumurilor	factura fiscala	factura fiscala	conform serviciilor prestate	PREMIER AUTO SRL
				energia electrica	Nr.40304000027	factura fiscala	conform serviciilor prestate	PREMIER ENERGY SRL ICS
				piese de schimb	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	PRELMET SRL
				calculator, printer	Nr.22 din 14.05.2020	31.12.2020	10 700,00	PRIMLUX-IT SRL
				calculator, printer	Nr.47 din 11.08.2020	31.12.2020	24 130,00	PRIMLUX-IT SRL
				servicii internet	Nr.96 din 01.11.2013	01.11.2020	475.00 lunar	RADEON SERVICE SRL
				transportare deseuri menajere solide	Nr.6690 din 01.11.2012	01.11.2020	390.00 lunar	REGIA AUTOSALUBRITATE IM
				tichete de gunoi	Nr.374 din 15.08.2019	19.07.2020	conform serviciilor prestate	REGIA AUTOSALUBRITATE IM
				donatie dezinfectant	Nr.17 din 20.03.2020	exec.obligat. contractuale	donatie	REGIA TRANSPORT ELECTRIC IM
				piese de schimb	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	REMARCA SRL
				servicii de reparatie	factura fiscala	factura fiscala	conform serviciilor prestate	ROAUTO-PLUS SRL
				compensarea serviciilor de transport, ruta 10 si 28	Nr.38a din 17.01.2013	nelimitat	proces verbal lunar	RUTA-PRIM SRL
				servicii	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	SALENCOS SRL
				servicii paza	Nr.277 din 01.04.2018	01.04.2021	800.00 lunar	SATURN GRUP SRL
				produse alimentare	Nr.11/2 din 12.02.2020	11.02.2021	la comanda	SAPTE SPICE SRL

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul			Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-octombrie)	Inclusiv in luna curentă (octombrie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	Suma, lei	
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	SANTARM SRL FPC
				viziere de protectie	Nr.6R din 21.04.2020	31.12.2020	3 360,00	SANTINO-SERVICE SC SRL
				locatiunea incaperii p/u dispecerat	Nr.64 din 09.08.2018	09.08.2021	4450.00 lunar	SCALETCHI VALENTINA
				blanchete	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	Serviciul fiscal de stat ( blanchete)
				certificarea semnaturii	factura fiscala	factura fiscala	conform serviciilor prestate	SERVICIUL TEHNOLOGIA INFORMATIEI si SECURITATE CIBERNETICA IP
				demaror MAN	Nr.99 din 21.05.2019	exec.obligat. contractuale	45 500,00	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.29 din 25.06.2020	24.06.2021	383 800,00	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.45 din 31.07.2020 + Acord aditional Nr.1	30.12.2020	144 720,00	SIMAR - AUTO SRL
				perne de aer	Nr.157 din 13.12.2019	13.12.2020	25 800,00	SIMAR - AUTO SRL
				deservire auto	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	SPACE TRANS SRL
				servicii	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	SPATII VERZI-VADUL LUI VODA IM
				servicii publicitare	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	SIMPALS SRL
				cotizatii de membru	contract colectiv de munca	0.35% din totalul cotizatiilor sindicale	conform calculelor lunare	SINDINDCOMSERVICE Federatia Sindicatelor
				piese de schimb	Nr.71 din 23.08.2018	indepl.ob. contractuale	922 800,00	SPERANTA-PF-COM SRL
				aspirator	factura fiscala	factura fiscala	conform calculelor lunare	SMART CLICK SRL
				materiale (situatii exceptionale)	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	STANDELEV SRL
				marfuri	Nr.05/20 din 08.08.2020	31.12.2020	11 000,00	STEJAUR-MARKET SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	STICLAMONT SA
				servicii	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	STRONGHOLD SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	STROMA SRL SC
				achizitionare a antigelului	Nr. 54 din 10.09.2020	31.12.2020	68 880,00	SUMARAL-RACING SRL
				achizitionare a antigelului	Nr. 55 din 10.09.2020	31.12.2020	85 500,00	SUMARAL-RACING SRL
				servicii de montare	factura fiscala	factura fiscala	conform serviciilor prestate	SOLITEX GLASS SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	SUPRATEN SA
				materiale	Nr.31 din 25.06.2020	24.06.2021	166 890,00	T SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	TECHNO -TEST SRL
				servicii	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	TECHNOTRADE BM ICS SRL
				gaze tehnice	Nr.23 din 15.05.2020	exec.obligat. contractuale	49 336,80	TEHGAZ GRUP SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	TEHNOTITAN SRL
				produse alimentare	Nr.57 din 27.03.2019	exec.obligat. contractuale	la comanda	TELEMAR SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	TENOVA-SERVICE SRL
				energie termica	Nr.88 din 22.11.2017	nelimitat	conform indicatiilor contoarelor	TERMoeLECTRICA S A
				piese de schimb	Nr.118 din 14.08.2019	31.12.2020	11 194,00	TEXTURA SRL FIL.NR.1
				bilete	Nr.136 din 09.08.2019	09.08.2021	153 600,00	TIPOGRAFIA CENTRALA IS
				abonamente	Nr.137 din 09.08.2019	09.08.2021	76 500,00	TIPOGRAFIA CENTRALA IS
				motorina	Nr.151 din 03.12.2019	03.12.2020	42 150 000,00	TIREX PETROL S.A
				benzina-95	Nr.151 din 03.12.2019	03.12.2020	226 200,00	TIREX PETROL S.A
				gaz lichefiat	Nr.01 din 13.01.2020	12.01.2021	22 600,00	TIREX PETROL S.A
				instruirea si atestarea	factura fiscala	factura fiscala	conform serviciilor prestate	TOTAL-AUTO SRL (Centru de instruire Auto si Macarale)
				piese de schimb	Nr.120 din 20.08.2019	exec.obligat. contractuale	82 960,00	TRACTORDETAL SRL SC
				servicii tractare	factura fiscala	factura fiscala	conform serviciilor prestate	TRANS AGER SRL
				piese de schimb	Nr.02 din 13.01.2020	12.01.2021	69 325,00	TRUCK & CONSTRUCT SRL
				jantele p/u roti	Nr.145 din 21.11.2019	21.11.2020	24 000,00	TRUCK & CONSTRUCT SRL

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul			Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-octombrie)	Inclusiv in luna curentă (octombrie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	Suma, lei	
				produse alimentare	Nr.49 13.03.2019	31.12.2020	la comanda	TRIALTEX PLUS SRL SC
				filtre	Nr.37 din 09.07.2020	exec.obligat. contractuale	102 648,20	TRIUMF-UNITRIED SRL
				produse alimentare	Nr.03/05 din 03.05.2017	03.05.2021	la comanda	TSV-EXIM SRL
				servicii de reparatie a turbinelor	Nr.14 din 18.03.2020	17.03.2021	236 040,00	TURBINA MD SRL
				materiale	Nr.42 din 22.07.2020	20.07.2021	53 000,00	UNIVERSTRANS SRL
				servicii	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	USMF N. TESTEMITANU IP
				produse farmaceutice	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	UNIPLAST SRL
				materiale	Nr.25/06-20 din 02.06.2020	30.12.2020	19 947,30	UNIPLAST SRL
				produse alimentare	Nr.11/03 din 05.03.2020	31.12.2020	la comanda	UNITEHCOM S.R.L
				energia electrica	Nr.81 din 26.12.2005	nelimitat	conform indicatiilor contoarelor	UZINA TOPAZ SA IM
				materiale	Nr.129 din 08.10.2019	31.12.2020	4 560,00	VADINA SRL
				compensarea serviciilor de transport, ruta 23	Nr.80 din 13.10.2014	13.10.2022	proces verbal lunar	VALIDINCOM SRL
				telefon	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	VEC SRL
				reparatia imbracamintei asfaltice	Nr.41 din 21.07.2020	receptia finala a lucrarilor	507 836,98	VICOLIV GRUP SRL
				reparatia imbracamintei asfaltice	Nr.44A din 29.07.2020	receptia finala a lucrarilor	95 399,14	VICOLIV GRUP SRL
				gel dezinfectant	Nr.15 din 17.03.2020	31.12.2020	32 533,00	VIORICA-COSMETIC SA
				statia de alimentare cu AdBlue	Nr.09 din 10.02.2020	09.02.2021	33 400,00	VEZA-PRIM SRL
				solutie AdBlue	Nr.09 din 10.02.2020	09.02.2021	213 000,00	VEZA-PRIM SRL
				produse alimentare	Nr.56 din 27.03.2019	26.03.2021	la comanda	VIELNAX SRL
				produse alimentare	factura fiscala	factura fiscala	la comanda	VITALCOMUS SRL
				servicii sanitare	Nr.4 din 18.01.2019	31.12.2020	1200.00 lei lunar	VLASICA GRUP SRL
				materiale	Nr.862 din 29.10.2019	31.12.2020	la comanda	VOLTA SRL













